Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

O Município de Mercedes da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do
site: www.mercedes.pr.gov.br

De acordo com o Artigo 70 da Lei Orgânica Municipal

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA DO MUNICÍPIO DE MERCEDES

16 DE MAIO DE 2017 ANO: VI EDIÇÃO Nº: 1286 - 1 Pág(s)
www.camarademercedes.pr.gov.br
ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N° 044/2017

PORTARIA N° 044/2017

Ementa: Reenquadra servidor da Câmara Municipal.

R E S O L V E

 Reenquadrar a servidora, Claci Maria Nedel ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Oficial do Legislativo
da Câmara Municipal de Mercedes, ao nível 07 da classe "B", com fundamento no Artigo 32, § 2º, e no Anexo II da Lei
Municipal nº 1143, de 05 de abril de 2012, a partir de 1º de março de 2017.

Marcelo Eduardo Eninger

Presidente

EDITAL DE AUDIÊNCIA

Edital de Convocação de Audiência Pública

O Presidente da Comissão Permanente de Finanças, Orçamento e Fiscalização, usando de suas
atribuições legais,

RESOLVE

 CONVOCAR, a população de Mercedes para a Audiência Pública a ser realizada no dia 23 de
maio de 2017,  com início  às  17h30min,  no Plenário da Câmara Municipal,  localizada na Rua João
Pessoa,  1051,  centro,  ao lado da Unidade  de  Saúde Municipal,  quando será  feita  a  demonstração  e
avaliação  do  cumprimento  das  metas  fiscais,  concernente  ao  primeiro  quadrimestre  de  2017,  em
cumprimento ao que dispõe o § 4º do Art. 9º da Lei Complementar n° 101, de 04 de maio de 2000 (Lei de
Responsabilidade Fiscal).

 Registre e Publique-se

Antonio Alves

Presidente da Comissão Permanente de Finanças Orçamento e Fiscalização.

Página 1